
Protokoll fra 

Landsstyremøte 
Misjonssambandet ung 
 
 
Dato   26.11.2022 
Tid   10.30 – 14.30  
Sted   Sinsenveien 25, Oslo  
 
Til stede:  Sunniva Fuglestveit (styreleder), Andreas Gjøra (nestleder), Mons Gunnar 

Selstø, Malene Bjørgaas, Joakim Halvorsen og Per Magnus Austnes 
Fra administrasjonen: Hans Kristian Skaar og Kjersti Lilleaasen 
Ikke til stede:    Andreas Skjelde 
 
Referent   Kjersti Lilleaasen 
Åpning og bønn: Joakim Halvorsen – Salme 51 
Neste møte:    16.februar – digitalt  
 
 
 

Referatpunkter                                                                                                                                
 

23/22 – Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
Type sak:  Til beslutning 
Vedtak:   Innkalling og referat godkjennes uten merknad 
 

 
24/22 – Orienteringer fra daglig leder 
Type sak:  Til orientering 
 
Orienteringer: 
Arrangementer 

− Vi jobber fortsatt med UL 2023 

− Vision gjennomføres dette skoleåret, temaet er e.Kr. 

− Det blir tre PULS-helger til våren 

− Ettåringskurs gjennomføres både for ettåringer i Norge og ettåringer i utlandet.  

− ungGlobal: Planen er nye team-turer i 2023, og vi utvider med noen nye land.  
Siste nytt fra arbeidet ute 

− Nairobi: Mange elever på Den Norske Skolen 

− Indonesia: noen prosjekter knyttet til landsbyutvikling handler også om barn- og unge, blant 
annet leksehjelp.   

− Japan: satsning på B&U-arbeid gjennom kirken. 

− Kina: vi driver en del bistandsarbeid. 

− Mongolia: aktivitetsprosjekt utvides, også bygget fotballbaner.  
Oppdateringer fra regionene 

− Fulle leirer i flere av regionene. Fortsatt litt vanskelig å skaffe nok ledere.  

− Lakselv: Mye spennende som skjer. 

− Tryggheim: møteuke forlenges, flere som kommer på møtene, og det meldes om nye kristne.  

− Det skjer mye på gaming-området i regionene – både leirer og i fellesskapene.  



 

25/22 – Orienteringer fra administrasjonsleder 
Type sak:  Til orientering   
 
Orienteringer: 
Personaloppdateringer 

− Magrete Sørbø er ansatt 25 % som Arrangementskonsulent.  

− Vi har to sykemeldinger i staben 

− Når UL kontrakt bli signert, vil vi lyse ut en stilling som UL-koordinator lokalt.  
Frontline 

− Gjennomført siste helgen i oktober, fulle hus i Misjonssalen, ca 350 påmeldt på forhånd. 
Bibelskolen Fjellhaug i tillegg, og folk fra Misjonssalen.  

− Gode tilbakemeldinger, spesielt på kveldsmøter, lovsang og seminar.  
Regnskapsrapport 3.kvartal 

- Både inntekter og utgifter er under budsjett, UL gav lavere inntekter enn budsjettert.  
 

 

26/22 – Orienteringer fra BUR i regionene 
Type sak:  Til orientering 
Orienteringer: BUR Øst 18.10.22, BUR Sørvest 26.10.22, BUR Sørvest 28.9.22, BUR Nordvest 21.9.22 

BUR Øst 31.08.22 
 
Innspill:  

− Flott at region Øst har ringt alle fellesskap 

− La merke til kollekt utfordring for barn – bra å jobbe med dette framover.  

− Oppmuntrende at BUR i regionene er bevisste på at de har en rolle i arbeidet med strategi og 
handlingsplaner.  

 
 

27/22 – Støtte til ungdomsarbeid på Island 
Type sak:  Til orientering og innspill 

 
Orienteringer:  

- Daglig leder orienterte kort fra Island, saken tas opp igjen på neste møte.  
 
 

28/22 – Satsningsområder og handlingsplan Misjonssambandet ung     
Type sak:  Til diskusjon/innspill  

 
Intro v/Hans Kristian  
Landsstyret involveres normalt på strategi og satsningsområder, men ikke så konkret i handlingsplan-

arbeidet.  

Med utgangspunkt i visjon, formål, hovedmål til ny strategi og 7 satsningsområder har vi forsøkt å 

finne et sentrum, foreløpig landet på: Utadrettet, disippelgjørende og nestekjærlig. Unglederne i 

regionen var veldig entusiastiske til satsningsområdene. 

Innspill:  

- Må presiseres at dette er en struktur - et internt verktøy.  

- Synes de tre områdene var bra. Disippelgjøring: er både og holde og å lære. 

- Nestekjærlighet: handler også om å nå ut til nøden i samfunnet rundt oss.  



- Tjenlig inndeling for videre planlegging. 

- Veldig fint med tro OG LIV – trenger ikke bare å lære, men også hvordan gjør vi det. 

- LS kan også ta opp igjen strategien med punktene med jevne mellomrom, og sjekke ift. 

handlingsplanen hvordan vi oppfyller de syv ulike punktene.   

 

29/22 – Møtedatoer 2023 
Type sak:  Til beslutning   
Vedtak:  Landsstyrets møtedatoer våren 2023 settes til: 16.februar (digitalt), 15.april, 17.juni.  
 

 


